ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «13» февраля 2015 года № 4 О присвоении адреса жилому дому
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» февраля 2015 года № 4

О присвоении адреса жилому дому

         Рассмотрев заявление гражданина Козичева Александра Федоровича, 22.11.1954 года рождения, проживающего по адресу: Курская область, Щигровский район, Титовский сельсовет, д. 1-е Есенки, о присвоении адреса жилому дому, Администрация Титовского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВИЛА:
1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 46:28:170501:81, принадлежащему Козичеву Александру Федоровичу, в следующей редакции: д. 1-е Есенки Титовского сельсовета Щигровского района Курской области.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Титовского сельсовета
Щигровского района                                                                     В.И. Делов